
Přijďte podpořit Milana 
 

 

Milan P. z Lučice nedaleko Světlé nad Sázavou nedávno oslavil své 
31. narozeniny, bohužel ale v nemocnici. Letos v červnu utrpěl vážně 
zranění, při kterém došlo ke zlomeninám čtvrtého a pátého obratle. 
Milan přestal okamžitě cítit své tělo a byl převezen do brněnské 
nemocnice, kde strávil necelé tři měsíce. Poté byl přijat na 
rehabilitační léčení v Kladrubech, kde se nachází i nyní. K 
významnějšímu zlepšení došlo po pěti týdnech, kdy splaskl otok 
kolem zlomenin a Milan začal částečně hýbat alespoň pažemi. Cit a 
síla v jeho rukou mu ale stále chybí a tak banální záležitost jako 
stravování je pro něj velký problém. S pomocí přátel a rodiny se díky 
pomůckám nyní dokáže najíst. Zkušený tým lékařů v Kladrubech  se 
ho snaží postupně rozhýbat, ale jde o dlouhý a složitý proces. Zatím 
Milan stále potřebuje pomoc i při pohybu na lůžku. 
Ze všeho nejvíc bude nyní potřebovat speciální vozík, který hradí 
pojišťovna jen částečně. Finance z této akce půjdou primárně na 
pořízení vozíku. Velmi se také zkomplikovala situace s dostavbou 
rodinného domu v Broumově Lhotě, který začal stavět ještě před 
zraněním se svou přítelkyní Šárkou a ročním synem Vojtíškem. V 
současné době žijí v bytě bez výtahu, kam se Milan bez pomoci 
ostatních nedostane. 


